2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2016                                                                                                  № 216
д. Шапша

	О согласовании выемки песка с песчаных кос протоки Горная деревни Шапша сельского поселения Шапша

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
                                                             РЕШИЛ:

1. Согласовать выемку песка с песчаных кос протоки Горная деревни Шапша сельского поселения Шапша глубиной до трех метров.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу сельского поселения Шапша Л.А.Овчерюкову.
Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова